

# Årsredovisning

för

## Wermö Mark o Trädgårdsanläggning AB

559105-5016

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wermö Mark o Trädgårdsanläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svalöv den 30 augusti 2022

Nils-Hugo Lindström



Styrelsen för Wermö Mark o Trädgårdsanläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva anläggnings- och entreprenadjobb till såväl privatpersoner som underentreprenör till andra företag, även mindre snickeriarbeten. Företaget har sitt säte i Svalövs Kommun, Skåne Län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten fortlöper som planerat. Omsättningen har ökat på grund av större orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 881	2 583	2 345	2 511
Resultat efter finansiella poster	193	16	87	393
Soliditet (%)	37,9	29,3	33,3	25,1

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	337 079	12 770	399 849
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 770	-12 770	0
Årets resultat			149 946	149 946
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>349 849</b>	<b>149 946</b>	<b>549 795</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 848
årets vinst	149 946
	<b>499 794</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	499 794
	<b>499 794</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-03-01  
-2022-02-28

2020-03-01  
-2021-02-28

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 880 506

2 583 172

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 880 506**

**2 583 172**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 602 649

-750 249

Övriga externa kostnader

-628 527

-480 166

Personalkostnader

2

-1 357 405

-1 236 510

Av- och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar

-98 403

-97 588

**Summa rörelsekostnader**

**-3 686 984**

**-2 564 513**

**Rörelseresultat**

**193 522**

**18 659**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-768

-2 326

**Summa finansiella poster**

**-768**

**-2 326**

**Resultat efter finansiella poster**

**192 754**

**16 333**

**Resultat före skatt**

**192 754**

**16 333**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-42 808

-3 563

**Årets resultat**

**149 946**

**12 770**

## Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

495 760

594 163

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**495 760**

**594 163**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

22 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**22 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**495 760**

**616 663**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 772

677 314

Övriga fordringar

82 662

68 076

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 496

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**282 930**

**745 390**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 062 719

511 814

**Summa kassa och bank**

**1 062 719**

**511 814**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 345 649**

**1 257 204**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 841 409**

**1 873 867**

## Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

349 848

337 079

Årets resultat

149 946

12 770

**Summa fritt eget kapital**

**499 794**

**349 849**

**Summa eget kapital**

**549 794**

**399 849**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

187 000

187 000

**Summa obeskattade reserver**

**187 000**

**187 000**

#### Långfristiga skulder

Skuld till aktieägare

301 626

486 834

**Summa långfristiga skulder**

**301 626**

**486 834**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

91 200

Leverantörsskulder

262 119

159 916

Skatteskulder

16 140

4 752

Övriga skulder

379 697

448 346

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 033

95 970

**Summa kortfristiga skulder**

**802 989**

**800 184**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 841 409**

**1 873 867**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	2	2


### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	794 017	771 000
Inköp		23 017
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>794 017</b>	<b>794 017</b>
Ingående avskrivningar	-199 854	-102 266
Årets avskrivningar	-98 403	-97 588
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-298 257</b>	<b>-199 854</b>

2022091402845


<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>495 760</b>	<b>594 163</b>
<b>Not 4 Andra långfristiga fordringar</b>		
	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
Förutbetalad leasing	0	22 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>22 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 500</b>

Svalöv den 30 augusti 2022

  
Nils-Hugo Lindström  
Ordförande

  
Jakob Dahlström

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



**Kvarnhuset Ekonomi AB**  
Svalegatan 4 G, vån 5  
268 31 Svalöv  
info@kvarnhuset.se

070 285 2303